Совет депутатов Писаревского  сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

Решение

«13» ноября 2017 г.                                                       №53/96
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Писаревского
сельского поселения от 25.10.2006 №12/30
«Об утверждении  Порядка  организации

и проведении публичных слушаний в

Писаревском сельском поселении»
Рассмотрев протест на часть 3 Порядка организации и проведения публичных слушаний в Писаревском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов от 25.10.2006 №12/30, Совет депутатов Писаревского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 25.10.2006 №12/30 «Об утверждении  Порядка  организации и проведении публичных слушаний в Писаревском сельском поселении» (далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1 Исключить из пункта 3 части 3 следующие слова:

«проекты планов и программ развития Писаревского сельского поселения»;
1.2 Часть 3 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Писаревского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района.

Глава  Писаревского

сельского поселения                                                          С.А.Сурков